
ADELA RIVERA DE BLAS 4446684985
3.63 kW 22 de Julio de 2024

01 926100201243

750 kWh $ 2,230

6 976 kWh $54

97.58 % BIMESTRE $ 2,176

$13,381.00 MXN $327.00 MXN $13,054.00 MXN

605 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

20240001

ADELA RIVERA DE BLAS  
4446684985

6 Trina 605W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 13,381.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 13,054.00 $ 13,054.00 $ 13,054.00

2 $ 13,782.43 $ 336.81 $ 0.00 $ 13,445.62 $ 13,445.62 $ 26,499.62

3 $ 14,195.90 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,848.99 $ 13,848.99 $ 40,348.61

4 $ 14,621.78 $ 357.32 $ 0.00 $ 14,264.46 $ 14,264.46 $ 54,613.07

5 $ 15,060.43 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,692.39 $ 14,692.39 $ 69,305.46

6 $ 15,512.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 15,133.16 $ 15,133.16 $ 84,438.62

7 $ 15,977.61 $ 390.46 $ 0.00 $ 15,587.16 $ 15,587.16 $ 100,025.78

8 $ 16,456.94 $ 402.17 $ 0.00 $ 16,054.77 $ 16,054.77 $ 116,080.55

9 $ 16,950.65 $ 414.23 $ 0.00 $ 16,536.42 $ 16,536.42 $ 132,616.97

10 $ 17,459.17 $ 426.66 $ 0.00 $ 17,032.51 $ 17,032.51 $ 149,649.48

11 $ 17,982.95 $ 439.46 $ 0.00 $ 17,543.48 $ 17,543.48 $ 167,192.96

12 $ 18,522.43 $ 452.64 $ 0.00 $ 18,069.79 $ 18,069.79 $ 185,262.75

13 $ 19,078.11 $ 466.22 $ 0.00 $ 18,611.88 $ 18,611.88 $ 203,874.64

14 $ 19,650.45 $ 480.21 $ 0.00 $ 19,170.24 $ 19,170.24 $ 223,044.88

15 $ 20,239.96 $ 494.62 $ 0.00 $ 19,745.35 $ 19,745.35 $ 242,790.22

16 $ 20,847.16 $ 509.46 $ 0.00 $ 20,337.71 $ 20,337.71 $ 263,127.93

17 $ 21,472.58 $ 524.74 $ 0.00 $ 20,947.84 $ 20,947.84 $ 284,075.77

18 $ 22,116.75 $ 540.48 $ 0.00 $ 21,576.27 $ 21,576.27 $ 305,652.04

19 $ 22,780.26 $ 556.70 $ 0.00 $ 22,223.56 $ 22,223.56 $ 327,875.60

20 $ 23,463.66 $ 573.40 $ 0.00 $ 22,890.27 $ 22,890.27 $ 350,765.87

21 $ 24,167.57 $ 590.60 $ 0.00 $ 23,576.98 $ 23,576.98 $ 374,342.84

22 $ 24,892.60 $ 608.32 $ 0.00 $ 24,284.29 $ 24,284.29 $ 398,627.13

23 $ 25,639.38 $ 626.57 $ 0.00 $ 25,012.81 $ 25,012.81 $ 423,639.94

24 $ 26,408.56 $ 645.36 $ 0.00 $ 25,763.20 $ 25,763.20 $ 449,403.14

25 $ 27,200.82 $ 664.72 $ 0.00 $ 26,536.09 $ 26,536.09 $ 475,939.24



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 513.8 544.7 611.7 598.7 624.7 575.2 564.9 549.3 470.4 528.6 498.9 511.2

Consumo actual 421.0 421.0 311.5 311.5 284.5 284.5 394.0 394.0 423.0 423.0 417.0 417.0


